

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

NOR365 ApS

Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 27 90 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NOR365 ApS
Ribevej 8
8940 Randers SV

CVR-nr.: 40 27 90 91
Stiftet: 20. februar 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Darø

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre detailhandel med møbler og belysningsartikler samt husholdningsartikler i.a.n.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.411.754	524.485
1 Personaleomkostninger	-385.394	0
Andre finansielle indtægter	60.430	4.931
Øvrige finansielle omkostninger	-453.380	-189.677
Resultat før skat	633.410	339.739
Skat af årets resultat	-140.668	-76.935
Årets resultat	492.742	262.804
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	492.742	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337.196
Disponeret i alt	492.742	262.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.251.830	2.886.345
Forudbetalinger for varer	1.737.322	1.136.572
Varebeholdninger i alt	<u>3.989.152</u>	<u>4.022.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.610.228	411.098
Tilgodehavende selskabsskat	87.332	147.790
Andre tilgodehavender	134.538	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.832.098</u>	<u>559.263</u>
Likvide beholdninger	<u>1.603.448</u>	<u>2.156.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.424.698</u>	<u>6.738.906</u>
Aktiver i alt	<u>7.424.698</u>	<u>6.738.906</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	761.477	268.734
Egenkapital i alt	<u>861.477</u>	<u>368.734</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.480.397	5.028.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.405.648	82.883
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.784	533.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	100.000
Anden gæld	977.392	624.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.563.221</u>	<u>6.370.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.563.221</u>	<u>6.370.172</u>
 Passiver i alt	 <u>7.424.698</u>	 <u>6.738.906</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	268.735	368.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	492.742	492.742
	100.000	761.477	861.477

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	366.211	0
Andre omkostninger til social sikring	10.224	0
Personaleomkostninger i øvrigt	8.959	0
	<u>385.394</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.480. t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000. t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.252
